

Czekolada mleczna Milka z nadzieniem o smaku truskawkowym 100 g

Cena: 4,33 PLN



Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	22 sztuki
Producent	Mondelez Polska sp. z o.o.

Opis produktu

Składniki:
 masło orzechowe, proszku (z MLEKA),
 czekolada mleczna, MLEKO w proszku,
 miod, olej słonecznikowy, SOJOWE,
 masło, ORZECHÓW LASKOWYCH,
 wanilia, karmelowy (0,2%),
 MOŻE ZAWIERAĆ INNE ORZECHY ORAZ PSZENIC?.

Wartości odżywcze

Warto?? energetyczna

Wartość energetyczna

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal).

20 g = 3 kostki, 5 x 3 kostki = czekolada

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Błonnik (g)

Białko (g)

Sól (g)

Structured Nutrition EU

Wartość energetyczna

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

Spis składników odżywczych na przódzie opakowania

3 x kostka

Wartość energetyczna

145 kcal

6%

Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal).

Na 100g/ml

100 g

Wartość energetyczna

360 kcal

Nutrition Other Text

20 g = 3 kostki, 5 x 3-kostki = czekolada

Opis produktu

Nazwa produktu: Nielson IQ Brandbank
Marka: standardyzowana
Czekolada mleczna z nadzieniem o smaku truskawkowym 100 g
Czekolada mleczna z mleka alpejskiego z nadzieniem o smaku truskawkowym (51 %).

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików:
Czekolada zawiera składniki z listy alergenów: pszenica. Nie zawiera...

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

Przechowywanie
Przechowywa? w suchym miejscu. Chroni? przed ciep?em.

Opakowanie

Opakowanie
Oznaczenie materiału - S - P1

Wymiar

Wymagana wysoko?? na pó?ce (mm)

75

Zasady Wymiarowania Opakowa? GS1)

Waga Wyk? 103
Waga Netto Sprzeda?owa
EAN - 07622300147303
GTIN - 07622300147303

Rozszerzone dane

Podzielony opis produktu
Wariant: z nadzieniem o smaku truskawkowym